
 

 

1 

文書 000001 

2021（令和 3）年 08 月 04 日 

ご利用者 各位 

 

Full Automatic Dungeon Server 

管 理 者  少 佐 . e x e 

運 営 者  ホ ウ プ 

運 営 者  ふ わ ふ わ 

 

公式サイトの移動について 

 

 拝啓 

 残暑の候、ご利用者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る 2021 （令和 3）年 07 月 24 日より、 GoogleSite を利用した旧公式サイト

（ https://sites.google.com/view/fad-info/ ） か ら 、 GitHub pages を 利 用 し た 新 公 式 サ イ ト

（https://fadserver.github.io/FAD/）への移動作業を行っております。新公式サイトでは、GoogleSite の

制約上実装できなかった挙動や、ご利用者様によりわかりやすく直感的な操作、また、ご利用者様のご意

見を反映しやすいように独自でソースから書くことができる GitHub pages を用いることにいたしまし

た。これにより、スマートフォンからも見やすいサイト作りや、わかりやすいアイコンなどを用いること

ができます。 

 この新公式サイトの開発は少佐.exe が行っております。ご不便な点や改善点等ございましたら、お気

軽にお問合せ（https://fadserver.github.io/FAD/contact/index.html）ください。 

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


